Entrée en jouissance - Le vendeur transmet à l'acquéreur la jouissance de 

l'immeuble vendu à compter de ce jour,  par la prise de possession réelle, l'immeuble 
étant libre de toute location et de toute occupation, ainsi que le déclare le vendeur. 

P R I X 

La présente vente est conclue moyennant le prix de QUARANTE-QUATRE 

MILLE EUROS (44.000,00 €). 
Ce prix comprend le montant de la commission de négociation dus par le 

vendeur à l'agence "CAPIFRANCE" représentée par Monsieur Emmanuel PRENANT, 
titulaire d’un mandat donné par le vendeur sous le numéro 849789 en date du 11 
mars 2024, s'élevant à la somme de QUATRE MILLE EUROS (4.000,00 €), toutes

[...]

En conséquence, la présente mutation n'entre pas, conformément aux 

dispositions de l'article 261 5 2° du Code général des impôts, dans le champ 
d'application de la taxe sur la valeur ajoutée. 

Base d'imposition - Pour le calcul des droits, la base d'imposition s'élève à la 

somme de QUARANTE-QUATRE MILLE EUROS (44.000,00 €). 

Impôt sur la mutation - Les droits seront perçus au taux prévu à l'article 1594 

D du Code général des impôts. 

Contribution de sécurité immobilière - Pour le calcul de la contribution de 

sécurité immobilière prévue à l'article 879 du Code général des impôts au taux de